

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.27.2022 pn.: Opracowanie dokumentacji projektowej i budowa boiska o sztucznej nawierzchni wraz z infrastrukturą techniczną przy ul. Pileckiego w Suwałkach w ramach projektu „Boisko "Orlik" miejscem edukacji i wychowania pokoleń Suwałczan” – BO

Zamawiający na podstawie art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytanie:

Treść pytania nr 1:

Jaką kwotę zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zadanie?

Informacja ta jest niezbędna dla ograniczenia zaangażowania wykonawcy, którego oferta przekroczy budżet Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że kwota to przeznaczona na realizację zamówienia to 897 750,00 zł brutto. Zamawiający nie wyklucza możliwości przeznaczenia dodatkowych środków na realizację zamówienia.

Treść pytania nr 2:

Czy w ramach strefy zamawianych robót występują jakiekolwiek sieci lub inne kolizje?

Jeśli występują to wnosimy o udostępnienie stosownej inwentaryzacji z opisem i mapą.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający załączył mapę zasadniczą stanu istniejącego, która obrazuje znajdujące się w terenie sieci.

Treść pytania nr 3:

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający ogłosił postępowanie w formule zaprojektuj i wybuduj. Wykonawca ma za zadanie wystąpić o warunki niezbędne do zaprojektowania, uzgodnienia dokumentacji i wybudowania przedmiotu zamówienia.

Z up. PREZYDENTA
Łukasz Kurzyna
ZASTĘPCA PREZYDENTA